ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2021
V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ

bổ sung các dự án Nhà máy điện

mặt trời Hồ Đập Hố Đá và Hồ

Đập Hóc Dọc vào Quy hoạch

phát triển điện lực quốc gia

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện nội dung Công văn số 39/BCT-ĐL ngày 06/01/2021 của Bộ

Công Thương về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ bổ sung các dự án Nhà

máy điện mặt trời Hồ Đập Hố Đá và Hồ Đập Hóc Dọc vào Quy hoạch phát

triển điện lực quốc gia (văn bản có gửi đến Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Công Thương chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh

thực hiện yêu cầu của Bộ Công Thương tại Công văn nêu trên; hoàn thành

chậm nhất ngày 14/01/2021./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP. NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan12.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-01-08T16:15:15+0700

		2021-01-08T16:26:17+0700

		2021-01-08T16:26:17+0700

		2021-01-08T16:26:17+0700